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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Ai nrone Andr ea 4.01 TA 8.50 9.50 5.50 6.50 1890 1718 19595401210133000 0 2005
2 2 NC Cri stea Davide 4.0 TA 11.512.58.00 9.00 1798 1594 18205401210133000 0 2005
3 3 NC Zavattero Andrea 3.51TA 10.012.016.50 8.25 1870 1866 2016 5311201133000 0 2005
4 4 NC Di Chiara Mauro 3.0 TA 8.50 8.50 6.00 6.25 1896 1704 189842203210101001 1980
5 5 NC Bar bi so Ti zi ana 2.51TA 7.00 7.00 4.00 6.00 2013 1791 20653 210220010100 2 1980
6 6 NC Bringas Gsuna lvan 2.5 MEX 7.50 7.50 4.00 5.75 2150 1768 2041 3210220010100 21990
7 7 NC Boni no Matteo 2.51TA 9.50 9.50 6.00 4.75 1887 165417504 2113111110001 1996
8 8 NC Cal di Mario 2.0l TA 11.513.58.00 4.25 1718 1914 1843 5122302121010 0 1948
9 9 NC Dor oneychuk Anton 2.01TA 9.50 9.50 5.50 6.00 1787 1904 20303201110021010 21991
10 10 NC D 'agostino Maurizi 2.01TA 12.5'14.519.00 6.50 1811 1841 177051222011311100 1960
11 11 NC D 'amico Antonino 2.01TA 4.50 4.50 2.00 4.50 1665 181524922200220000000 31973
12 12 NC Bussa Paol o 2.0 TA 12.513.58.50 3.50 1727 1803 173252032200300300 1959
13 13 NC Negro Andrea 2.0 TA 10.512.57.00 4.75 1646 1716 164551223 111201100 1999
14 14 NC Mattavel li Italo 2.0 TA 4.00 4.00 2.00 4.00 1657 1630 23082200110011000 31958
15 15 NC Zanocchio Ruggiero 2.01TA 6.00 6.00 2.00 2.00 1199 1784 15983201210111000 2 2007
16 16 NC Costantino Gan Fra2. 0|1 TA 4.00 4.00 1.00 4.00 1687 17802421 2200110011000 3 1959
17 17 NC Bi ancotti Al essandr 2. 01 TA 5.00 5.00 1. 00 5.00 1752 17352376 2200110011000 31973
18 18 NC Sangi ovanni Davide 2.01TA 2.50 2.50 0.00 2.50 1741 1562 1581 2200110011000 3 2005
19 19 NC Rossero Tullio 1.51TA 9.00 9.00 5.00 3.50 1609 1928 19293 111110020110 21959
20 20 NC Zavattero Luca 1.51TA 9.00 9.00 5.50 3.75 1801 17351736 3111101021010 2 2005
21 21 NC Ferrario Enrico 1.0ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1730 1798 1799210121010000 0 3 1957
22 22 NC Petrini Al berto 1.0I TA 4.00 4.00 2. 00 2.00 1820 1764 17652 020101010100 31964
23 23 NC Mori  Andr ea 1.0I TA 8.00 8.00 4.50 2.25 1922 175316293 0212011101002 1961
24 24 NC DI Muro Luigi 1.0l TA 3.00 3.00 1.00 1.00 1761 173417352101000021010 3 1964
25 25 NC Tobi a Francesco Pao1l.01TA 13.5 16.019.50 2. 50 1673 1711 1346 51 042101300300 1959
26 26 NC Perano Si mone 1.0ITA 5.005.00 1.00 1.00 1740 173516992101210100000 31992
27 27 NC Eandi Arnal do 1.0I TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1562 1741936 2101110010010 31958
28 28 NC Cal abrese Emiliano 1.0 TA 3.00 3.00 1.00 2.00 1581 1659 16232101110010010 31974
29 29 NC Coha Angel o 1.0ITA 7.50 7.50 4.50 2.25 1771 1399 13303021201110100 2 1958
30 30 NC Bl anc Pierre 0.51TA 2.00 2.00 0.00 1.00 1897 210021001 010000010100 4 1975
31 31 NC Parisi G annario 0.51TA 2.00 2.00 0.00 1.00 1673 1922 19221 0100000120100 4 1965
32 32 NC Bussa Ni kol as 0.51TA 2.00 2.00 0.00 1.00 1434 177115781 010000010100 4 1995
33 33 NC Ri cca Roberto 0.51TA 5.005.00 2.50 1.25 2100 1753 15602011101010010 31959
34 34 NC Mart one Gennar o 0.51TA 5.505.50 2.00 1. 00 1566 17141521 2011101010010 31994
35 35 NC D Stefano Marco 0.51TA 5.505.50 2.00 1. 00 1695 1651 1459 2011100110100 31965
36 36 NC De Renzi G useppe 0.51TA 2.50 2.50 0.00 1.25 1444 160916091 010000010100 4 1964
37 37 NC Zannoni G anni 0.51TA 2.50 2.50 0.00 1.25 1609 1444 14441 010101000000 4 1950
38 38 NC Crepal di Manuel e 0.0ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1716 215014151001000010010 4 1975
39 39 NC Zannel la Valentino 0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1776 201312781 0010000100104 1984
40 40 NC Li eggi Dani el e 0.01 TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1643 1896 11611 0010000100104 1977
41 41 NC Al emanni  Mar co 0.01 TA 4.00 4.00 0.00 0.00 1573 189011551 001100100000 4 1951
42 42 NC Scorpiniti Domenico0.01TA 7.00 7.00 3.00 0.00 1762 1888 1154 2002200200000 3 1988
43 43 NC Petrini Davide 0.0ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1561 1887 1152 1001000010010 4 2003
44 44 NC Loggi a Davi de 0.01TA 8.50 8.50 4.50 0.00 1742 1792 10583003200210010 2 1999
45 45 NC D'ingiullo Govann0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1829 1665930 1001000010010 4 1948
46 46 NC Berutti Mario 0.0ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1608 1646 911 1001000010010 4 194
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVO N 1S 5022 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' ' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

1 NC Ai nrone Andrea ITA PIE AT 1890 1718 1959 2005 M 2863419 172179
41 NC Al emanni  Mar co ITA PIE TO 1573 1890 1155 1951 M 2811893 110467
5 NC Bar bi so Ti zi ana ITA PIE TO 2013 1791 2065 1980 F 809098 103253
46 NC Berutti Mario ITA PIE TO 1608 1646 911 1964 M 818925 105182
17 NC Bi ancotti Al essandr ITA PIE TO 1752 1735 2376 1973 M 828637 128398
30 NC Bl anc Pierre ITA PIE TO 1897 2100 2100 1975 M 821292 105183
7 NC Boni no Matteo ITA PIE TO 1887 1654 1750 1996 M 873721 141072
6 NC Bringas Osuna Ilvan MEX PIE TO 2150 1768 2041 1990 M 5111315

32 NC Bussa Ni kol as ITA PIE TO 1434 1771 1578 1995 M 864773 136710
12 NC Bussa Paol o ITA PIE TO 1727 1803 1732 1959 M 834467 106374
28 NC Cal abrese Emiliano ITA PIE TO 1581 1659 1623 1974 M 881406 144878
8 NC Cal di Mario ITA PIE VC 1718 1914 1843 1948 M 819166 104550
29 NC Coha Angel o ITA PIE TO 1771 1399 1330 1958 M 28513010 180724
16 NC Costantino Gan FralTA PIE VC 1687 1780 2421 1959 M 869325 140177
38 NC Crepal di Manuel e ITA PIE TO 1716 2150 1415 1975 M 835080 104309
2 NC Cri stea Davi de ITA PIE AT 1798 1594 1820 2005 M 2863435 167909
10 NC D '"agostino Maurizi ITA PIE TO 1811 1841 1770 1960 M 883255 132036
11 NC D '"amico Antonino ITA PIE TO 1665 1815 2492 1973 M 835145 105391
45 NC D'ingiullo GovannI TA PIE TO 1829 1665 930 1948 M 804398 100763
36 NC De Renzi Guseppe |ITA PIE TO 1444 1609 1609 1964 M 858820 128767
4 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1896 1704 1898 1980 M 825034 120599
24 NC Di Muro Lui gi ITA PIE TO 1761 1734 1735 1964 M 2834150 166624
35 NC Di Stefano Marco ITA PIE TO 1695 1651 1459 1965 M 857408 129589
9 NC Dor oneychuk Anton |ITA PIE TO 1787 1904 2030 1991 M 893323 151657
27 NC Eandi Arnal do ITA PIE TO 1562 1741 936 1958 M 850780 102291
21 NC Ferrario Enrico ITA PIE TO 1730 1798 1799 1957 M 821489 111185
40 NC Li eggi Dani el e ITA PIE TO 1643 1896 1161 1977 M 836109 104314
44 NC Loggi a Davi de ITA PIE VC 1742 1792 1058 1999 M 2812741 157594
34 NC Mar t one Gennar o I TA CAM AV 1566 1714 1521 1994 M 2843485 152009
14 NC Mattavel li Italo ITA PIE TO 1657 1630 2308 1958 M 815055 102287
23 NC Mori  Andrea ITA PIE TO 1922 1753 1629 1961 M 820504 120437
13 NC Negro Andrea ITA PIE VC 1646 1716 1645 1999 M 2804196 149158
31 NC Parisi G annmario ITA PIE TO 1673 1922 1922 1965 M 840971 116306
26 NC Perano Si none ITA PIE TO 1740 1735 1699 1992 M 840351 123588
22 NC Petrini Al berto ITA PIE TO 1820 1764 1765 1964 M 857424 100143
43 NC Petrini Davide ITA PIE TO 1561 1887 1152 2003 M 2803122 152593
33 NC Ri cca Roberto ITA PIE TO 2100 1753 1560 1959 M 807249 102190
19 NC Rossero Tullio ITA PIE TO 1609 1928 1929 1959 M 821772 102290
18 NC Sangi ovanni Davide |ITA PIE AT 1741 1562 1581 2005 M 2850511 167434
42 NC Scorpiniti Donenicol TA PIE TO 1762 1888 1154 1988 M 2868895 175539
25 NC Tobi a Francesco Paol TA PIE TO 1673 1711 1346 1959 M 28565541 113808
39 NC Zannella Valentino ITA PIE TO 1776 2013 1278 1984 M 2891463 178184
37 NC Zannoni G anni ITA PIE VC 1609 1444 1444 1950 M 825336 104698
15 NC Zanocchio Ruggiero ITA PIE BI 1199 1784 1598 2007 M 2851828 173424
3 NC Zavattero Andrea ITA PIE AT 1870 1866 2016 2005 M 2827838 163982
20 NC Zavattero Luca ITA PIE AT 1801 1735 1736 2005 M 2827846 163983
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' ' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Ainpone Andrea 401TA| 44 N1 |41 N1 |12 B1 |42 N1]9 BO|-1
2 2 NC Cistea Davide 4.01TA| 15 N1 |25 N1 |19 B1 |26 N1 |17 BO | -1
3 3 NC Zavattero Andrea 3.5ITA|8 N1 |21 N1 ]10 BO |23 N1 |6 BA]|-1
4 4 NC D Chiara Mauro 3.0ITA| 12 B 1|0 0140 B1 |13 B A |20 N A | 2
5 5 NC Barbiso Tiziana 25I1TA|3 B1|9 B1]O 0|0 010 N A |1
6 6 NC Bringas Osuna Ivan Jare 2.5 MEX | O 0|0 0|3 B1|8 B1 |3 NAJ|1
7 7 NC Bonino Matteo 251TA| 19 B A |42 N1 |43 B1 |16 BO | O 012
8 8 NC Caldi Mrio 20ITA|3 BO |10 N1 |23 BA|6 NO |22 BA|1
9 9 NC Doroneychuk Anton 20ITA| 10 B1 |5 NO|O 010 0|1 N1]|-1
10 10 NC D 'agostino Maurizio 2.0ITA|9 NO |8 BO |3 N1 |22 NA|5 BA|-1
11 11 NC D 'anmico Antonino 2.0ITA| 45 B 1|0 o]0 0]20 B1]O 012
12 12 NC Bussa Paol 0 201TA|4 NO |44 B1 |1 NO |21 NO |24 B1]|-1
13 13 NC Negro Andrea 2.0 TA| 20 B O | 28 0146 B1 |4 NA|35 BA|1L
14 14 NC Mattavelli Italo 2.01TA| O 0|0 0|0 03 N1 |34 B1 |0
15 15 NC Zanocchi o Ruggiero 20I1TA|2 BO|O 0o]o0 0]29 N1 |0 B1 |1
16 16 NC Costantino Gan Franco 2.0 ITA| O 0|0 0|0 0|7 N1 |25 B1]O
17 17 NC Biancotti Al essandro 20I1TA| O 0]0 0|25 B1]|O 0]2 N1]|O
18 18 NC Sangiovanni Davide 2.01TA| O 0]0 N1 |27 B1]|O 0ol]o0 010
19 19 NC Rossero Tullio 1.51TA|7 NA|O 02 NOJO 013 B1]-1
20 20 NC Zavattero Luca 1.51TA| 13 N1 |0 0o]o0 0|11 NO |4 B A -1
21 21 NC Ferrario Enrico 1.OITA| O 0|3 BOJ|O 0]122 B1|O 0] 2
22 22 NC Petrini Aberto 1.OITA| O 0o 0ol]o0 0|10 BA |8 NA|O
23 23 NC Mri Andrea 1.OITA| 31 B A |0 0|8 NA|3 BO|O 01
24 24 NC Di Miro Luigi 1.OITA| O 010 0|44 N1 |O 012 NO | -2
25 25 NC Tobia Francesco Paolo 1.0 ITA| 26 N O | 2 BO |17 NO |28 B1 |16 NO | -1
26 26 NC Perano Sinone 1.OITA| 25 B 1 |0 0o|]o0 0|2 BO]|O 02
27 27 NC Eandi Arnal do 1.OITA| O 0]0 B1 |18 NO |O 0ol]o0 010
28 28 NC Cal abrese Eniliano 1.OITA| O 013 B1|O 0|25 NO|O 0]0
29 29 NC Coha Angel o 1.0ITA| 32 B AL 34 NA| O 015 BO | O 01
30 30 NC Blanc Pierre 0.51TA| O 033 NAJO o]0 0]o0 0]-1
31 31 NC Parisi Ganmario 0.5 1TA| 23 N A | 0 0ol]o0 01]o0 0ol]o0 0]-1
32 32 NC Bussa Nikolas 0.5 1TA| 29 N A | O 0o 010 0o 0] -1
33 33 NC Ricca Roberto 0.51TA| O 0130 BA|O 010 0119 NO |O
34 34 NC Martone Gennaro 0.5 1TA| O 029 BA|O 010 0|14 NO|O
35 35 NC Di Stefano Marco 0.5 I1TA| O o]0 010 0]14 BO |13 NA|O
36 36 NC De Renzi G useppe 0.5 1TA| O 010 0137 NA|O 0o1]o0 0] -1
37 37 NC Zannoni G anni 0.5 1TA| O o]0 013 BAJ|O 0o1]o0 01
38 38 NC Crepaldi Manuel e 0.0ITA| O 010 0|6 NO/|O 0ol]o0 0]-1
39 39 NC Zannella Valentino 0.0ITA|5 NO |O o]0 010 0o1]o0 0] -1
40 40 NC Lieggi Daniele 0.0ITA| O 010 0|4 NO|O 0ol]o0 0]-1
41 41 NC Al emanni Marco 0.0ITA| O 0|1 BOJO 010 0ol]o0 01
42 42 NC Scorpiniti Domenico 0.0 ITA| O 0|7 BOJ|O 0|1 BOJ|O 0] 2
43 43 NC Petrini Davide 0.0ITA| O 010 017 NOJO 0ol]o0 0]-1
44 44 NC Loggia Davide 0.0ITA|1 BO |12 NO |24 BO|O o]0 01
45 45 NC D 'ingiullo G ovanni 0.0 ITA| 11 NO | O 0ol]o0 010 0o1]o0 0]-1
46 46 NC Berutti Mario 0.0ITA| O 010 013 NO |O 0o 0 -1
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Italiana ' '

01-06-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Ai none Andrea I TA
Al emanni Marco I TA
Bar bi so Ti zi ana I TA
Berutti Mario I TA
Bi ancotti Al essandr | TA
Blanc Pierre I TA
Boni no Matteo I TA
Bri ngas Osuna |van MEX
Bussa Paol o I TA
Cal abrese Emliano |TA
Caldi Mario I TA
Coha Angel o | TA

Costantino Gan FralTA
Crepal di Manuel e I TA
Cri stea Davide I TA

D 'agostino Maurizi | TA
D "amco Antonino |ITA
D 'ingiullo Govannl|TA
De Renzi G useppe |ITA
Di Chiara Mauro I TA
Di Muro Lui gi I TA
Di Stefano Marco I TA
Dor omeychuk Anton |ITA
Eandi Arnal do I TA
Ferrario Enrico I TA
Li eggi Daniel e I TA
Loggi a Davi de I TA
Mart one Cennar o I TA
Mattavel li Italo I TA
Mori  Andrea I TA
Negr o Andrea I TA
Parisi G anmario I TA
Perano Si none I TA
Petrini Al berto I TA
Petrini Davide I TA
Ri cca Roberto I TA
Rossero Tullio I TA

Sangi ovanni Davi de | TA
Scorpiniti Donenicol TA
Zannel l a Valentino |ITA
Zannoni G anni I TA
Zanocchi o Ruggiero |TA
Zavattero Andrea I TA
Zavattero Luca I TA

El o

FI DE
1890
1573
2013
1608
1752
1897
1887
2150
1727
1581
1718
1771
1687
1716
1798
1811
1665
1829
1444
1896
1761
1695
1787
1562
1730
1643
1742
1566
1657
1922
1646
1673
1740
1820
1561
2100
1609
1741
1762
1776
1609
1199
1870
1801

P P NRP ONMNPNPEPRPRPOOWOWNMNWOWEPNPEPWODNMNMMPAMRPRPPRPNMNOOPMPEPNMOORPR OGOWRMPRPRPPEP ®OWREODTZ

2
5
3

Pun
Fat

4.00
0. 00
2.50
0. 00
1.00
0.50
2.50
2.50
2.00
1.00
2.00
0. 50
1.00
0. 00
3.00
2.00
2.00
0. 00
0.50
3.00
1.00
0
2
0
1
0
0
0
2
1
2
0
0
1
0
0
1
1
0
0
0
1
3
1

50

.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.50

Pun
Att WWwe

PNEOLEEEFROFPLENPMEREEFRPEEERRPPNMNOEEEMNMNEERRERPNM®EEONGE W

60 0. 4
13 -0.13
35 0. 15
45 -0. 45
44 0. 56
24 0. 26
13 -0.63
68 -0.18
99 0. 01
41 0. 59
35 0. 65
68 -1.18
24 0.76
08 -0.08
81 0.19
31-0.31
60 1.4
72 -0.72
28 0. 22
97 0. 03
08 -0.08
12 -0.62
04 0. 96
27 -0. 27
81 0. 19
19 -0.19
29 -1.29
62 -0.12
07 0.93
14 -1.14
05 -0.05
19 0. 31
42 -0.42
15 -0.15
13 -0.13
68 -1.18
50 1

73 0. 27
66 -0. 66
20 -0.2
72 -0.22
16 0. 84

.56 0. 94
.76 -0. 26

Med
Avv.
1718
1890
1791
1646
1735
2100
1654
1768
1803
1659
1914
1399
1780
2150
1594
1841
1815
1665
1609
1704
1734
1651
1904
1741
1798
1896
1792
1714
1630
1753
1716
1922
1735
1764
1887
1753
1928
1562
1888
2013
1444
1784
1866
1735

Per f

1959
1155
2065
911

2376
2100
1750
2041
1732
1623
1843
1330
2421
1415
1820
1770
2492
930

1609
1898
1735
1459
2030
936

1799
1161
1058
1521
2308
1629
1645
1922
1699
1765
1152
1560
1929
1581
1154
1278
1444
1598
2016
1736

Anno

Nasc

2005
1951
1980
1964
1973
1975
1996
1990
1959
1974
1948
1958
1959
1975
2005
1960
1973
1948
1964
1980
1964
1965
1991
1958
1957
1977
1999
1994
1958
1961
1999
1965
1992
1964
2003
1959
1959
2005
1988
1984
1950
2007
2005
2005
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1D

FI DE
2863419
2811893
809098
818925
828637
821292
873721
5111315
834467
881406
819166
28513010
869325
835080
2863435
883255
835145
804398
858820
825034
2834150
857408
893323
850780
821489
836109
2812741
2843485
815055
820504
2804196
840971
840351
857424
2803122
807249
821772
2850511
2868895
2891463
825336
2851828
2827838
2827846
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1D

FSI

172179
110467
103253
105182
128398
105183
141072

106374
144878
104550
180724
140177
104309
167909
132036
105391
100763
128767
120599
166624
129589
151657
102291
111185
104314
157594
152009
102287
120437
149158
116306
123588
100143
152593
102190
102290
167434
175539
178184
104698
173424
163982
163983



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' J' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
32 NC Bussa Ni kol as ITA 1434 0 0.00 0.100.4 12 1771 1578 1995 M 136710

25 NC Tobia Francesco PaolTA 1673 0 0.00 2.20 -1.2 -36 1711 1346 1959 M 113808
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' ' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 44 NC Loggi a Davide ITA 1742 | 1 NC A npbne Andrea ITA 1890 0 - 1

2 15 NC Zanocchi o Ruggi ero ITA 1199 | 2 NC Cristea Davide ITA 1798 0 - 1

3 8 NC Caldi Mario ITA 1718 | 3 NC Zavattero Andrea ITA 1870 0 - 1

4 4 NC D Chiara Mauro ITA 1896 | 12 NC Bussa Paolo ITA 1727 1 - 0

5 5 NC Barbiso Tiziana ITA 2013 | 39 NC Zannella Valentino ITA 1776 1 - O

6 7 NC Bonino Matteo ITA 1887 | 19 NC Rossero Tullio ITA 1609 Ax- A
7 9 NC  Doroneychuk Anton ITA 1787 | 10 NC D 'agostino Maurizio ITA 1811 1 - O

8 11 NC D 'amico Antonino ITA 1665 | 45 NC D 'ingiullo G ovanni ITA 1829 1 - 0

9 13 NC Negro Andrea ITA 1646 | 20 NC Zavattero Luca ITA 1801 0 - 1
10 23 NC Mori Andrea ITA 1922 | 31 NC Parisi Ganmario ITA 1673 A%- A
11 26 NC Perano Sinone ITA 1740 | 25 NC Tobia Francesco Paol ITA 1673 1 - 0
12 29 NC Coha Angelo ITA 1771 | 32 NC Bussa Nkolas ITA 1434 Aw- A
13 6 NC Bringas Gsuna |lvan J MEX 2150 | 0 - F
14 14 NC  Mattavelli Italo I TA 1657 | 0 - F
15 16 NC Costantino G an Fran I TA 1687 | 0 - F
16 17 NC Biancotti Alessandro ITA 1752 | 0 - F
17 18 NC Sangiovanni Davi de ITA 1741 | 0 - F
18 21 NC Ferrario Enrico I TA 1730 | 0 - F
19 22 NC Petrini Alberto I TA 1820 | 0 - F
20 24 NC D Mro Luigi I TA 1761 | 0 - F
21 27 NC Eandi Arnal do ITA 1562 | 0 - F
22 28 NC Cal abrese Eniliano I TA 1581 | 0 - F
23 30 NC Blanc Pierre I TA 1897 | 0 - F
24 33 NC Ricca Roberto I TA 2100 | 0 - F
25 34 NC Martone Gennaro ITA 1566 | 0 - F
26 35 NC D Stefano Marco ITA 1695 | 0 - F
27 36 NC De Renzi G useppe | TA 1444 | 0 - F
28 37 NC Zannoni G anni ITA 1609 | 0 - F
29 38 NC Crepaldi Mnuel e I TA 1716 | 0 - F
30 40 NC Lieggi Daniele ITA 1643 | 0 - F
31 41 NC Al emanni Marco I TA 1573 | 0 - F
32 42 NC Scorpiniti Domenico I TA 1762 | 0 - [
33 43 NC Petrini Davide I TA 1561 | 0 - F
34 46 NC Berutti Mrio ITA 1608 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' ' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Barbiso Tiziana 1 ITA 2013 | 9 NC Doroneychuk Anton 1 ITA 1787 1 - 0

2 41 NC Al enanni Marco 0 ITA 1573 | 1 NC A npbne Andrea 1 ITA 1890 0 - 1

3 25 NC Tobia Francesco Paol 0 ITA 1673 | 2 NC Cristea Davide 1 ITA 1798 0 - 1

4 21 NC Ferrario Enrico 0 ITA 1730 | 3 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1870 0 - 1

5 42 NC Scorpiniti Donmenico O ITA 1762 | 7 NC Bonino Matteo 0.5 ITA 1887 0 - 1

6 34 NC Martone Gennaro 0 ITA 1566 | 29 NC Coha Angelo 0.5 ITA 1771 Awn- A

7 10 NC D 'agostino MaurizioO ITA 1811 | 8 NC Caldi Mario 0 ITA 1718 O -

8 12 NC Bussa Paolo 0 ITA 1727 | 44 NC Loggia Davide 0 ITA 1742 1 - 0

9 28 NC Calabrese Emiliano O ITA 1581 | 13 NC Negro Andrea 0 ITA 1646 1 - O

10 33 NC Ricca Roberto 0 ITA 2100 | 30 NC Blanc Pierre 0 ITA 1897 A% - A
11 4 NC Di Chiara Mauro 1 I TA 1896 | 0 - F
12 11 NC D 'amco Antonino 1 | TA 1665 | 0 - F
13 20 NC Zavattero Luca 1 ITA 1801 | 0 - F
14 26 NC Perano Sinone 1 I TA 1740 | 0 - F
15 19 NC Rossero Tullio 0.5 ITA 1609 | 0 - F
16 23 NC Mri Andrea 0.5 ITA 1922 | 0 - F
17 31 NC Parisi Ganmario 0.5 ITA 1673 | 0 - F
18 32 NC Bussa Nikol as 0.5 ITA 1434 | 0 - F
19 6 NC Bringas GCsuna lvan J O MEX 2150 | 0 - F
20 14 NC Mattavelli Italo 0 | TA 1657 | 0 - F
21 15 NC Zanocchio Ruggiero O ITA 1199 | 0 - F
22 16 NC Costantino Gan FranO I TA 1687 | 0 - F
23 17 NC Biancotti Al essandro 0 ITA 1752 | 0 - F
24 | 18 NC Sangiovanni Davide O ITA 1741 - 1

25 22 NC Petrini Alberto 0 | TA 1820 | 0 - F
26 24 NC D Miro Luigi 0 ITA 1761 | 0 - F
27 27 NC Eandi Arnaldo 0 I TA 1562 | 1-

28 35 NC D Stefano Marco 0 ITA 1695 | 0 - F
29 36 NC De Renzi G useppe 0 I TA 1444 | 0 - F
30 37 NC Zannoni G anni 0 ITA 1609 | 0 - F
31 38 NC Crepaldi Mnuele 0 I TA 1716 | 0 - F
32 39 NC Zannella Valentino O I TA 1776 | 0 - [
33 40 NC Lieggi Daniele 0 I TA 1643 | 0 - F
34 43 NC Petrini Davide 0 ITA 1561 | 0 - F
35 45 NC D'ingiullo Govanni 0 ITA 1829 | 0 - F
36 46 NC Berutti Mrio 0 ITA 1608 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' ' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC  Ai nobne Andrea 2 ITA 1890 | 12 NC Bussa Paolo 1 ITA 1727 1 - 0

2 2 NC Cristea Davide 2 ITA 1798 | 19 NC Rossero Tullio 0.5 ITA 1609 1 - O

3 3 NC Zavattero Andrea 2 ITA 1870 | 10 NC D 'agostino MaurizioO ITA 1811 0 - 1

4 7 NC Bonino Matteo 1.5 ITA 1887 | 43 NC Petrini Davide 0 ITA 1561 1 - O

5 18 NC Sangiovanni Davide 1 ITA 1741 | 27 NC Eandi Arnal do 1 ITA 1562 1 - O

6 8 NC Caldi Mario 1 ITA 1718 | 23 NC Mri Andrea 0.5 ITA 1922 Aw- A

7 4 NC Di Chiara Mauro 1 ITA 1896 | 40 NC Lieggi Daniele 0 ITA 1643 1 - 0

8 6 NC Bringas GCsuna lvan J 0O MEX 2150 | 38 NC Crepaldi Mnuele 0 ITA 1716 1 - O

9 13 NC Negro Andrea 0 ITA 1646 | 46 NC Berutti Mrio 0 ITA 1608 1 - O

10 17 NC Biancotti Al essandro 0 ITA 1752 | 25 NC Tobia Francesco Paol 0 ITA 1673 1 - 0

11 44 NC Loggia Davide 0 ITA 1742 | 24 NC D Miro Luigi 0 ITA 1761 0 - 1

12 37 NC Zannoni G anni 0 ITA 1609 | 36 NC De Renzi G useppe 0 ITA 1444 Ap- A
13 5 NC Barbiso Tiziana 2 ITA 2013 | 0 - F
14 9 NC Doroneychuk Anton 1 I TA 1787 | 0 - F
15 11 NC D 'anmico Antonino 1 I TA 1665 | 0 - F
16 20 NC Zavattero Luca 1 I TA 1801 | 0 - F
17 26 NC Perano Sinone 1 ITA 1740 | 0 - F
18 28 NC Calabrese Eniliano 1 I TA 1581 | 0 - F
19 29 NC Coha Angelo 1 ITA 1771 | 0 - F
20 30 NC Blanc Pierre 0.5 ITA 1897 | 0 - F
21 31 NC Parisi Ganmario 0.5 ITA 1673 | 0 - F
22 32 NC Bussa N kol as 0.5 ITA 1434 | 0 - F
23 33 NC Ricca Roberto 0.5 ITA 2100 | 0 - F
24 34 NC Martone Cennaro 0.5 ITA 1566 | 0 - F
25 14 NC Mattavelli Italo 0 | TA 1657 | 0 - F
26 15 NC Zanocchio Ruggiero O ITA 1199 | 0 - F
27 16 NC Costantino Gan FranO I TA 1687 | 0 - F
28 21 NC Ferrario Enrico 0 ITA 1730 | 0 - F
29 22 NC Petrini Alberto 0 I TA 1820 | 0 - F
30 35 NC D Stefano Marco 0 ITA 1695 | 0 - F
31 39 NC Zannella Valentino 0 ITA 1776 | 0 - F
32 41 NC Al emanni Marco 0 I TA 1573 | 0 - F
33 42 NC Scorpiniti Donenico O ITA 1762 | 0 - F
34 45 NC D'ingiullo Govanni 0 ITA 1829 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' ' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 NC Perano Sinone 1 ITA 1740 | 2 NC Cristea Davide 3 ITA 1798 0 - 1

2 42 NC Scorpiniti Domenico O ITA 1762 | 1 NC A npbne Andrea & ITA 1890 0 - 1

3 7 NC Boni no Matteo 2.5 ITA 1887 | 16 NC Costantino Gan FranO ITA 1687 0 - 1

4 23 NC Mori Andrea 1 ITA 1922 | 3 NC Zavattero Andrea 2 ITA 1870 0 - 1

5 4 NC D Chiara Mauro 2 ITA 1896 | 13 NC Negro Andrea 1 ITA 1646 Ap- A
6 6 NC Bringas Csuna lvan J 1 MEX 2150 | 8 NC Caldi Mario 1.5 ITA 1718 1 - O

7 11 NC D 'amico Antonino 1 ITA 1665 | 20 NC Zavattero Luca 1 ITA 1801 1 - O

8 22 NC Petrini Aberto 0 ITA 1820 | 10 NC D 'agostino Mauriziol ITA 1811 Awn- A
9 21 NC Ferrario Enrico 0 ITA 1730 | 12 NC Bussa Paolo 1 ITA 1727 1 - 0

10 29 NC Coha Angelo 1 ITA 1771 | 15 NC Zanocchio Ruggiero 0 ITA 1199 0 - 1

11 25 NC Tobia Francesco Paol 0 ITA 1673 | 28 NC Calabrese Enmiliano 1 ITA 1581 1 - O

12 35 NC D Stefano Marco 0 ITA 1695 | 14 NC  Mattavelli ltalo 0 ITA 1657 0 - 1

13 5 NC Barbiso Tiziana 2 ITA 2013 | 0 - F
14 18 NC Sangiovanni Davide 2 I TA 1741 | 0 - F
15 9 NC  Doroneychuk Anton 1 ITA 1787 | 0 - F
16 17 NC Biancotti Alessandro 1 ITA 1752 | 0 - F
17 24 NC D Miro Luigi 1 I TA 1761 | 0 - F
18 27 NC Eandi Arnal do 1 I TA 1562 | 0 - F
19 19 NC Rossero Tullio 0.5 ITA 1609 | 0 - F
20 30 NC Blanc Pierre 0.5 ITA 1897 | 0 - F
21 31 NC Parisi Ganmario 0.5 ITA 1673 | 0 - F
22 32 NC Bussa N kol as 0.5 ITA 1434 | 0 - F
23 33 NC Ricca Roberto 0.5 ITA 2100 | 0 - F
24 34 NC Martone Cennaro 0.5 ITA 1566 | 0 - F
25 36 NC De Renzi G useppe 0.5 ITA 1444 | 0 - F
26 37 NC Zannoni G anni 0.5 ITA 1609 | 0 - F
27 38 NC Crepaldi Mnuel e 0 I TA 1716 | 0 - F
28 39 NC Zannella Valentino O ITA 1776 | 0 - F
29 40 NC Lieggi Daniele 0 I TA 1643 | 0 - F
30 41 NC Al ermanni Marco 0 ITA 1573 | 0 - F
31 43 NC Petrini Davide 0 I TA 1561 | 0 - F
32 44 NC Loggi a Davide 0 I TA 1742 | 0 - F
33 45 NC D'ingiullo Govanni 0 I TA 1829 | 0 - F
34 46 NC Berutti Mrio 0 ITA 1608 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' ' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC  Ai nobne Andrea 4 ITA 1890 | 9 NC Doroneychuk Anton 1 ITA 1787 0 - 1

2 2 NC Cristea Davide 4 ITA 1798 | 17 NC Biancotti Al essandro 1l ITA 1752 0 - 1

3 3 NC Zavattero Andrea 3 ITA 1870 | 6 NC Bringas Osuna Ivan J 2 MEX 2150 Av%- A
4 20 NC Zavattero Luca 1 ITA 1801 | 4 NC D Chiara Mauro 2.5 ITA 1896 Aw- A
5 10 NC D 'agostino Mauriziol.5 ITA 1811 | 5 NC Barbiso Tiziana 2 ITA 2013 Ap- A
6 8 NC Caldi Mario 1.5 ITA 1718 | 22 NC Petrini Al berto 0.5 ITA 1820 Aw- A

7 13 NC Negro Andrea 1.5 ITA 1646 | 35 NC D Stefano Marco 0 ITA 1695 A%- A
8 12 NC Bussa Paolo 1 ITA 1727 | 24 NC Di Miro Luigi 1 ITA 1761 1 - O

9 16 NC Costantino Gan Fran1 ITA 1687 | 25 NC Tobia Francesco Paol 1 ITA 1673 1 - 0
10 14 NC Mattavelli Italo 1 ITA 1657 | 34 NC Martone Gennaro 0.5 ITA 1566 1 - O
11 19 NC Rossero Tullio 0.5 ITA 1609 | 33 NC Ricca Roberto 0.5 ITA 2100 1 - O
12 7 NC Bonino Matteo 2.5 ITA 1887 | 0 - F
13 11 NC D 'amico Antonino 2 ITA 1665 | 0 - F
14 18 NC Sangiovanni Davide 2 I TA 1741 | 0 - F
15 15 NC Zanocchio Ruggiero 1 ITA 1199 | 1 -

16 21 NC Ferrario Enrico 1 ITA 1730 | 0 - F
17 23 NC Mori Andrea 1 ITA 1922 | 0 - F
18 26 NC Perano Sinone 1 I TA 1740 | 0 - F
19 27 NC Eandi Arnal do 1 I TA 1562 | 0 - F
20 28 NC Calabrese Emiliano 1 I TA 1581 | 0 - F
21 29 NC Coha Angelo 1 ITA 1771 | 0 - F
22 30 NC Blanc Pierre 0.5 ITA 1897 | 0 - F
23 31 NC Parisi Ganmario 0.5 ITA 1673 | 0 - F
24 32 NC Bussa Nikol as 0.5 ITA 1434 | 0 - F
25 36 NC De Renzi G useppe 0.5 ITA 1444 | 0 - F
26 37 NC Zannoni G anni 0.5 ITA 1609 | 0 - F
27 38 NC Crepaldi Mnuel e 0 I TA 1716 | 0 - F
28 39 NC Zannella Valentino O ITA 1776 | 0 - F
29 40 NC Lieggi Daniele 0 I TA 1643 | 0 - F
30 41 NC Al ermanni Marco 0 ITA 1573 | 0 - F
31 42 NC Scorpiniti Domenico O ITA 1762 | 0 - F
32 43 NC Petrini Davide 0 I TA 1561 | 0 - F
33 44 NC Loggia Davide 0 I TA 1742 | 0 - F
34 45 NC D'ingiullo Govanni 0 ITA 1829 | 0 - F
35 46 NC Berutti Mrio 0 I TA 1608 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' J' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC ITA El o FI DE: 1890 Perf: 1959 Media: 1718.20 WWe: 0.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 44 NC Loggia Davide I TA 1742 148 0.7 1 1 1
2 N 41 NC Al emanni Marco I TA 1573 317 0.87 1 2 2
3 B 12 NC Bussa Paolo I TA 1727 163 0.72 1 3 3
4 N 42 NC Scorpiniti Domenico ITA 1762 128 0.67 1 4 4
5B 9 NC  Doromeychuk Anton I TA 1787 103 0.64 O 4 4
3.6 4 4

NC ITA El o FIDE: 1798 Perf: 1820 Media: 1594.60 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 NC Zanocchi o Ruggiero I TA 1199 599 0.92 1 1 1
2 N 25 NC Tobia Francesco Paol o I TA 1673 1 1 2
3 B 19 NC Rossero Tullio I TA 1609 189 0.75 1 2 3
4 N 26 NC Perano Sinone I TA 1740 58 0.58 1 3 4
5 B 17 NC Biancotti Alessandro I TA 1752 46 0.56 0 3 4
2.81 3 4

NC |ITA El o FI DE: 1870 Perf: 2016 Media: 1866.20 WWe: 0.94

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N8 NC Caldi Mario I TA 1718 152 0.7 1 1 1

2 N 21 NC Ferrario Enrico I TA 1730 140 0.69 1 2 2

3 B 10 NC D 'agostino Maurizio | TA 1811 59 0.58 O 2 2

4 N 23 NC Mri Andrea I TA 1922 -52 0.43 1 3 3

5 B 6 NC Bringas Osuna |van Jarek MEX 2150 -2800.16 Ay 3 3
2.56 3 3

NC ITA El o FI DE: 1896 Perf: 1898 Media: 1704.25 WW: 0.03

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 12 NC Bussa Paolo I TA 1727 169 0.72 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 B 40 NC Lieggi Daniele I TA 1643 253 0.81 1 2 2

4 B 13 NC Negro Andrea I TA 1646 250 0.81 Ay 2 2

5 N 20 NC Zavattero Luca I TA 1801 95 0.63 Ay 2 2
2.97 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' J' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC I TA El o FI DE: 2013 Perf: 2065 Media: 1791.33 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Zannella Val entino I TA 1776 237 0.8 1 1 1
2 B9 NC  Doronmeychuk Anton I TA 1787 226 0.79 1 2
3 0 0 F 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 10 NC D 'agostino Maurizio I TA 1811 202 0.76 Ay 2 2
2.35 2 2

NC MEX El o FI DE: 2150 Perf: 2041 Media: 1768.00 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 38 NC Crepal di Manuel e ITA 1716 434 0.92 1 1 1
4 B 8 NC Caldi Mario ITA 1718 432 0.92 1 2 2
5 N 3 NC Zavattero Andrea I TA 1870 280 0.84 Ay 2 2
2.68 2 2

NC I TA El o FI DE: 1887 Perf: 1750 Media: 1654.75 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Rossero Tullio I TA 1609 278 0.83 Ay 0 0
2 N 42 NC Scorpiniti Donenico I TA 1762 125 0.67 1 1 1
3 B 43 NC Petrini Davide I TA 1561 326 0.87 1 2 2
4 B 16 NC Costantino G an Franco | TA 1687 200 0.76 O 2 2
5 0 0 F 2 2
3.13 2 2

NC ITA El o FIDE: 1718 Perf: 1843 Media: 1914.60 WWe: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Zavattero Andrea I TA 1870 -152 0.3 O 0 0
2 N 10 NC D 'agostino Maurizio I TA 1811 -93 0.37 1 1 1
3 B 23 NC Mri Andrea ITA 1922 -204 0.24 Ay 1 1
4 N 6 NC Bringas Gsuna |van Jarek MEX 2150 -432 0.08 O 1 1
5 B 22 NC Petrini Alberto I TA 1820 -102 0.36 Ay 1 1
1.35 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' J' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC ITA El o FI DE: 1787 Perf: 2030 Media: 1904.67 WW: 0.96
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 NC D 'agostino Maurizio I TA 1811 -24 0.47 1 1 1
2 N5 NC Barbiso Tiziana I TA 2013 -226 0.21 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 N1 NC Ainpbne Andrea | TA 1890 -1030.36 1 2 2
1.04 2 2

NC ITA El o FIDE: 1811 Perf: 1770 Media: 1841.60 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC Doronmeychuk Anton | TA 1787 24 0.53 0 0 0
2 B 8 NC Caldi Mario I TA 1718 93 0.63 0 0 0
3 N3 NC Zavattero Andrea I TA 1870 -59 0.42 1 1 1
4 N 22 NC Petrini Alberto I TA 1820 -9 0.49 Ay 1 1
5 B 5 NC Barbiso Tiziana I TA 2013 -202 0.24 Ay 1 1
2.31 1 1

NC I TA El o FI DE: 1665 Perf: 2492 Media: 1815.00 WWw: 1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC D'ingiullo G ovanni | TA 1829 -164 0.28 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 B 20 NC Zavattero Luca I TA 1801 -136 0.32 1 2 2
5 0 0 F 2 2
0.6 2 2

NC ITA El o FI DE: 1727 Perf: 1732 Media: 1803.80 WWw: 0.01

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N4 NC D Chiara Mauro I TA 1896 -169 0.28 0 0 0

2 B 44 NC Loggi a Davi de I TA 1742 -15 0.48 1 1 1

3 N1 NC Ai none Andrea I TA 1890 -1630.28 0 1 1

4 N 21 NC Ferrario Enrico ITA 1730 -3 0.5 0 1 1

5 B 24 NC D Mro Luigi I TA 1761 -34 0.45 1 2 2
1.99 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' J' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC I TA El o FI DE: 1646 Perf: 1645 Media: 1716.20 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Zavattero Luca I TA 1801 -1550.29 O 0 0
2 N 28 NC Calabrese Eniliano | TA 1581 65 0.59 O 0 0
3 B 46 NC Berutti Mario | TA 1608 38 0.55 1 1 1
4 N 4 NC D Chiara Mauro | TA 1896 -250 0.19 Ay 1 1
5 B 35 NC D Stefano Marco I TA 1695 -49 0.43 Ay 1 1
2. 05 1 1

NC ITA El o FI DE: 1657 Perf: 2308 Media: 1630.50 WW: 0.93

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 0 0O FO 0

3 0 0O FO 0

4 N 35 NC D Stefano Marco I TA 1695 -38 0.45 1 1 1

5 B 34 NC Martone CGennaro I TA 1566 91 0.62 1 2 2
1.07 2 2

NC I TA El o FIDE: 1199 Perf: 1598 Media: 1784.50 WW: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 NC Cristea Davide I TA 1798 -599 0.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 29 NC Coha Angel o I TA 1771 -572 0.08 1 1 1
5 B0 0.5 1 2 2
0.16 2 2
16 Costantino Gan Franco
NC ITA El o FI DE: 1687 Perf: 2421 Media: 1780.00 WW: 0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 7 NC Bonino Matteo I TA 1887 -2000.24 1 1 1
5 B 25 NC Tobia Francesco Paol o I TA 1673 1 1 2
0.24 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' J' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC |ITA El o FIDE: 1752 Perf: 2376 Media: 1735.50 WW: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 25 NC Tobia Francesco Paol o I TA 1673 1 0 1
4 0 0 FO 1
5 N 2 NC Cristea Davide I TA 1798 -46 0.44 1 1 2
0.44 1 2

NC I TA El o FI DE: 1741 Perf: 1581 Media: 1562.00 WWe: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 NO 0.5 1 1 1
3 B 27 NC Eandi Arnaldo I TA 1562 179 0.73 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
0.73 2 2

NC I TA El o FI DE: 1609 Perf: 1929 Media: 1928.33 WWw: 1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N7 NC Bonino Matteo | TA 1887 -278 0.17 Ay 0 0

2 0 0 FO 0

3 N2 NC Cristea Davide I TA 1798 -1890.25 0 0 0

4 0 0O FO 0

5 B 33 NC Ricca Roberto I TA 2100 -491 0.08 1 1 1
0.5 1 1

NC ITA El o FI DE: 1801 Perf: 1736 Media: 1735.67 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Negro Andrea I TA 1646 155 0.71 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 N 11 NC D 'amico Antonino I TA 1665 136 0.68 0 1 1
5B 4 NC Di Chiara Mauro I TA 1896 -95 0.37 A 1 1
1.76 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' J' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC I TA El o FI DE: 1730 Perf: 1799 Media: 1798.50 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 3 NC Zavattero Andrea I TA 1870 -1400.31 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 12 NC Bussa Paol o I TA 1727 3 0.5 1 1 1
5 0 0 F1 1
0.81 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1820 Perf: 1765 Media: 1764.50 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 10 NC D 'agostino Maurizio I TA 1811 9 0.51 Ay 0 0
5 N 8 NC Caldi Mario ITA 1718 102 0.64 Ay 0 0
1.15 0 0

NC I TA El o FI DE: 1922 Perf: 1629 Media: 1753.67 WWw: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Parisi Gannario I TA 1673 249 0.81 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N8 NC Caldi Mario ITA 1718 204 0.76 Ay 0 0
4 B 3 NC Zavattero Andrea I TA 1870 52 0.57 O 0 0
5 0 0O FO 0
2.14 0 0
24 D Wro Luigi
NC ITA El o FIDE: 1761 Perf: 1735 Media: 1734.50 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 44 NC Loggia Davide I TA 1742 19 0.53 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 12 NC Bussa Paol o I TA 1727 34 0.55 0 1 1
1.08 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' J' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC |ITA Elo Italia: 1673 Variaz: -36 Perf: 1346 Media: 1711. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Perano Si none I TA 1740 -67 0.41 0 0 0
2 B 2 NC Cristea Davide I TA 1798 -1250.33 0 0 0
3 N 17 NC Biancotti Al essandro I TA 1752 -79 0.39 0 0 0
4 B 28 NC Calabrese Emliano | TA 1581 92 0.63 1 1 1
5 N 16 NC Costantino G an Franco I TA 1687 -14 0.48 O 1 1
2.24 1 1

NC ITA El o FIDE: 1740 Perf: 1699 Media: 1735.50 WWe: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC Tobia Francesco Paol o I TA 1673 1 0 1
2 0 0 FO 1
3 0 0 FO 1
4 B 2 NC Cristea Davide I TA 1798 -58 0.42 0 0 1
5 0 0 FO 1
0.42 0 1

NC I TA El o FI DE: 1562 Perf: 936 Medi a: 1741.00 WMWe: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 BO 0.5 1 1 1
3 N 18 NC Sangiovanni Davide ITA 1741 -1790.27 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.27 1 1

NC ITA El o FI DE: 1581 Perf: 1623 Media: 1659.50 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 13 NC Negro Andrea | TA 1646 -65 0.41 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 25 NC Tobia Francesco Paol o I TA 1673 0 1 1
5 0 0 F1 1
0.41 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' J' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC I TA El o FIDE: 1771 Perf: 1330 Media: 1399.67 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Bussa Ni kol as I TA 1434 Ay 0 0
2 N 34 NC WMartone CGennaro I TA 1566 205 0.76 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 15 NC Zanocchio Ruggiero I TA 1199 572 0.92 O 0 0
5 0 0 FO 0
1.68 0 0

NC ITA El o FI DE: 1897 Perf: 2100 Media: 2100.00 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 33 NC Ricca Roberto I TA 2100 -2030.24 Ay 0O 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.24 0 0

NC ITA El o FI DE: 1673 Perf: 1922 Media: 1922.00 WWe: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 NC Mri Andrea I TA 1922 -2490.19 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.19 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 12 Perf: 1578 Media: 1771. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Coha Angelo ITA 1771 -3370.12 A 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.12 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' J' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC ITA El o FI DE: 2100 Perf: 1560 Media: 1753.00 WWe: -1.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 30 NC Blanc Pierre I TA 1897 203 0.76 Ay 0O 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 19 NC Rossero Tullio I TA 1609 491 0.92 O 0 0
1.68 0 0

NC ITA  El o FIDE 1566 Perf: 1521 Media: 1714.00 WWe: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 29 NC Coha Angelo ITA 1771 -2050.24 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 14 NC Mattavelli Italo I TA 1657 -91 0.38 0 0 0
0.62 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1695 Perf: 1459 Media: 1651.50 WWe: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 14 NC Mattavelli Italo | TA 1657 38 0.55 0 0 0
5 N 13 NC Negro Andrea | TA 1646 49 0.57 Ay 0 0
1.12 0 0

NC ITA El o FI DE: 1444 Perf: 1609 Media: 1609.00 WW: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 0 0 FoO 0

2 0 0 FO 0

3 N 37 NC Zannoni G anni I TA 1609 -1650.28 Ay 0 0

4 0 0 FO 0

5 0 0 FO 0
0.28 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' J' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC ITA El o FI DE: 1609 Perf: 1444 Media: 1444.00 WWe: -0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 36 NC De Renzi G useppe I TA 1444 165 0.72 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.72 0 0

NC I TA El o FIDE: 1716 Perf: 1415 Media: 2150.00 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N6 NC Bringas Gsuna |van Jarek MEX 2150 -434 0.08 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 08 0 0

NC I TA El o FIDE: 1776 Perf: 1278 Media: 2013.00 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Barbiso Tiziana I TA 2013 -237 0.2 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.2 0 0

NC ITA El o FI DE: 1643 Perf: 1161 Media: 1896.00 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 4 NC D Chiara Mauro | TA 1896 -2530.19 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.19 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' J' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC |ITA El o FI DE: 1573 Perf: 1155 Media: 1890.00 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B1 NC Ai none Andrea I TA 1890 -3170.13 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.13 0 0
42 Scorpiniti Domenico
NC ITA Elo FIDE: 1762 Perf: 1154 Media: 1888.50 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B7 NC Boni no Matteo | TA 1887 -1250.33 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 1 NC Ai none Andrea I TA 1890 -1280.33 0 0 0
5 0 0 FO 0
0. 66 0 0
43 Petrini Davide
NC I TA El o FI DE: 1561 Perf: 1152 Media: 1887.00 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N7 NC Boni no Matteo | TA 1887 -3260.13 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.13 0 0

NC ITA El o FIDE: 1742 Perf: 1058 Media: 1792. 67 WW: -1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Ai none Andrea I TA 1890 -148 0.3 O 0 0
2 N 12 NC Bussa Paol o I TA 1727 15 0.52 0 0 0
3 B 24 NC D Miro Luigi ITA 1761 -19 0.47 O 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
1.29 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' J' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

NC I TA El o FI DE: 1829 Perf: 930 Medi a: 1665.00 WWe: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC D 'amco Antonino I TA 1665 164 0.72 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.72 0 0
NC ITA El o FI DE: 1608 Perf: 911 Medi a: 1646. 00 WWe: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 13 NC Negro Andrea | TA 1646 -38 0.45 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0. 45 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 1 (2210030A)
Italiana ' J' Torino - 21-10-2022 - 23-10-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
25 NC Tobi a Francesco PaolTA 5 1.0 1711 1471 1673 1959 M 113808
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